
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.9.2019 

 
 

Zarządzenie nr 9/2019 
z dnia 12 lutego 2019 roku  

 
w sprawie zmiany składu osobowego Komitetu Organizacyjnego  

obchodów XX-lecia Uczelni w roku akademickim 2018/2019 

 
 

 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i  nauce (tekst jednolity: Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Ze względu na zmiany kadrowe aktualizuję skład Komitetu Organizacyjnego obchodów 
XX-lecia Uczelni w roku akademickim 2018/2019:  
 

1. dr Małgorzata Babińska, przewodnicząca  
2. mgr Justyna Jaskólska 
3. mgr inż. Marek Lubczyński 
4. mgr Rafał Pszczolarski 
5. mgr Wojciech Skorut 
6. dr Małgorzata Wiszniowska 
7. mgr Jan Zwierko 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 73/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie powołania 
Komitetu Organizacyjnego obchodów XX-lecia Uczelni w roku akademickim 2018/2019. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                      
          
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


